Tableau 2. Actifs et passifs financiers des fonds d'investissement

Millions EUR

PAYS-BAS

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

Fonds d'investissement
Valeur nette financiere
Actifs financiers
Numeéraire et dépots
Titres de dette
Crédits
Actions et parts de fonds d'investissement
Actions
Parts de fonds d'investissement
Parts de fonds d'investissement monétaires
Parts de fonds d'investissement non monétaires
Systemes d'assurance, de pensions et garanties
Produits financiers dérivés et options sur titres des
Autres comptes a recevoir
Passifs financiers
Titres de dette
Titres de dette a court terme
Titres de dette a long terme
Crédits
Crédits a court terme
Crédits a long terme
Actions et parts de fonds d'investissement
Systémes d'assurance, de pensions et garanties standard
Produits financiers dérivés et options sur titres des
Autres comptes a payer
Actifs non financiers

standard
salariés

salariés

Fonds d'investissement monéaires
Valeur nette financiere
Actifs financiers
Numeéraire et dépdts
Titres de dette
Crédits
Actions et parts de fonds d'investissement
Actions
Parts de fonds d'investissement
Parts de fonds d'investissement monétaires
Parts de fonds d'investissement non monétaires
Systemes d'assurance, de pensions et garanties
Produits financiers dérivés et options sur titres des
Autres comptes a recevoir
Passifs financiers
Titres de dette
Titres de dette a court terme
Titres de dette a long terme
Crédits
Crédits a court terme
Crédits a long terme
Actions et parts de fonds d'investissement
Systemes d'assurance, de pensions et garanties standard
Produits financiers dérivés et options sur titres des
Autres comptes a payer
Actifs non financiers

standard
salariés

salariés

Fonds d'i non
Valeur nette financiere
Actifs financiers
Numeéraire et dépots
Titres de dette
Crédits
Actions et parts de fonds d'investissement
Actions
Parts de fonds d'investissement
Parts de fonds d'investissement monétaires
Parts de fonds d'investissement non monétaires
Systemes d'assurance, de pensions et garanties
Produits financiers dérivés et options sur titres des
Autres comptes a recevoir
Passifs financiers
Titres de dette
Titres de dette a court terme
Titres de dette a long terme
Crédits
Crédits a court terme
Crédits a long terme
Actions et parts de fonds d'investissement
Systemes d'assurance, de pensions et garanties standard
Produits financiers dérivés et options sur titres des
Autres comptes a payer
Actifs non financiers

standard
salariés

salariés

-30 736
467 401
11489
156 259
31756
258 328
192014
66 314
957

65 357
0

-506
10075
498 137
1684

0

1684
19293
7921
11372
465012

219
11929
30297

197 306
66 587
1345
65 242
0

-416
6578
512 498
1403

0

1403
18 203
7121
11082
487 243

118
5531
31234

-31329
557 698
11659
198 070
41170
299 683
231299
68 384
1651
66 733
0

2226
4890
589 027
1612

0

1612
19393
8963
10430
561 381

166
6475
30675

-30 393
618 261
11953
210 856
47 827
331087
256 625
74 462
1823
72639
0

472

16 066
648 654
2215
128
2087
15374
4688
10 686
614 675

60
16 330
29573

-29 087
722 895
16 287
233 446
49195
412 582
313 462
99 120
6047
93073
0

-66
11451
751 982
3051
413
2638
20745
11 486
9259
715 756

122
12 308
28 352

-30 970
728 955
12737
245146
55517
409778
299 843
109 935
7089
102 846
0

799
4978
759 925
686

0

686
19433
9058
10375
731492

62
8252
30376

-32610
793 928
10523
249 960
66 134
460 572
338 549
122 023
6066
115957
0
-1148
7887
826 538
669

0

669

16 076
6038
10038
803 079

8
6706
31707

-35 886
838073
11790
221430
79756
519929
375 965
143 964
6333
137 631
0

559
4609
873 959
641

0

641
15004
5034
9970
852918
1
5385
34 904

Fonds d'investissement non monéaires a capital variable
Valeur nette financiere
Actifs financiers
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PAYS-BAS

Tableau 2. Actifs et passifs financiers des fonds d'investissement (suite)

Millions EUR

2010 2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

Numeéraire et dépots
Titres de dette
Crédits
Actions et parts de fonds d'investissement
Actions
Parts de fonds d'investissement
Parts de fonds d'investissement monétaires
Parts de fonds d'investissement non monétaires
Systémes d'assurance, de pensions et garanties
Produits financiers dérivés et options sur titres des
Autres comptes a recevoir
Passifs financiers
Titres de dette
Titres de dette a court terme
Titres de dette a long terme
Crédits
Crédits a court terme
Crédits a long terme
Actions et parts de fonds d'investissement

Systémes d'assurance, de pensions et garanties standard

Produits financiers dérivés et options sur titres des
Autres comptes & payer
Actifs non financiers

standard
salariés

salariés

Fonds d'investissement a capital variable
Valeur nette financiere
Actifs financiers

Numeéraire et dépots

Titres de dette

Crédits

Actions et parts de fonds d'investissement
Actions
Parts de fonds d'investissement

Parts de fonds d'investissement monétaires
Parts de fonds d'investissement non monétaires

Systémes d'assurance, de pensions et garanties
Produits financiers dérivés et options sur titres des

Autres comptes a recevoir

Passifs financiers

Titres de dette
Titres de dette a court terme
Titres de dette a long terme

Crédits
Crédits a court terme
Crédits a long terme

Actions et parts de fonds d'investissement

Systémes d'assurance, de pensions et garanties standard

Produits financiers dérivés et options sur titres des
Autres comptes a payer
Actifs non financiers

standard
salariés

salariés

Note : Voir les métadonnées détaillées sur : http://metalinks.oecd.org/instinv/20180905/e532
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